2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   от  «__12__» __12__ 2022  №  __20__

	 О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского  района  Смоленской области  «О внесении  изменений в Устав Шокинского сельского поселения Кардымовского   района   Смоленской   области»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Шокинском  сельском поселении Кардымовского района Смоленской области, Совет депутатов  первого созыва  Шокинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

 Р Е Ш И Л:

1.  Провести  публичные  слушания по прилагаемому  проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского  района  Смоленской области «О внесении  изменений в Устав Шокинского сельского поселения Кардымовского   района Смоленской  области».
2. Для осуществления  организации  публичных  слушаний  создать организационный комитет в следующем составе:

	Председатель   Серафимов В.В.
	председатель Совета  депутатов                                                                    Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Заместитель      Печкурова  И.А.
	зам. председателя Совета  депутатов                                                                    Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Члены:            Печкуров  С.А.
	депутат Совета депутатов                                                                    Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	                       Алексеев А.А.
	депутат Совета  депутатов                                                                    Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	                      Вершкова Н.Ю.
	главный  специалист администрации               Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

          3. Организационному комитету по подготовке  и проведению публичных слушаний  провести необходимые мероприятия в соответствии с Положением о  порядке  организации и проведения публичных слушаний в Шокинского сельском поселении Кардымовского района Смоленской области.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru).
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

  Глава муниципального образования
  Шокинского  сельского поселения
  Кардымовского района
  Смоленской области                                                                               В.В. Серафимов

image1.png